PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE GOIÁS

COMARCA DE GOIÂNIA
 26ª VARA CÍVEL

AVENIDA OLINDA ESQ.C/ AV. PL. 3, QUADRA G, LOTE 4, PARK LOZANDES, GOIÂNIA-GO

EDITAL DE RECEBIMETO DO PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL

Processo nº: 5138633.57.2019.8.09.0051
Ação: Recuperação Judicial ( L.E. )
Requerente(s): DELTA MED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Valor da causa: R$ 4.587.206,96

Prazo do Edital: 30 (trinta) dias

O Doutor Juiz de Direito PERICLES DI MONTEZUMA CASTRO MOURA da 26ª Vara Cível da
Comarca de Goiânia, Estado de Goiás, faz saber que, por este EDITAL DE RECEBIMETO DO PLANO DE
RECUPERAÇÃO JUDICIAL e aditivo, intima quaisquer eventuais credores, que ora se processam nos autos
acima especificados, para a apresentação de eventuais objeções - artigos 53, p.ú. e 55 da Lei n. 11.101/2005,
no prazo de 30 (trinta) dias

E, para que no futuro ninguém possa alegar ignorância, expediu-se o presente, que será publicado
na rede mundial de computadores, no sítio eletrônico do Tribunal de Justiça de Goiás e na plataforma de editais
do Conselho Nacional de Justiça, nos termos do art. 257 do Código de Processo Civil.

Goiânia, 3 de agosto de 2020.

PERICLES DI MONTEZUMA CASTRO MOURA
Juiz de Direito

Documento assinado digitalmente - nos termos do artigos 1º, §2º, III, 'a', 'b', e 2º, da Lei nº. 11.419/06; 77
e 205, §2º, da Lei nº. 13.105/2015; MP nº. 2.200/2011; 53 da Resolução nº. 59/ 2016 do Tribunal de Justiça
de Goiás (VERIFICAÇÃO DE VALIDADE NO ENDEREÇO: https://projudi.tjgo.jus.br/PendenciaPublica).

Processo: 5138633.57.2019.8.09.0051

U
s
u
á
r
i
o
:

R
E
N
A
T
A

D
E

J
E
S
U
S

P
I
N
T
O

-

D
a
t
a
:

0
5
/
0
8
/
2
0
2
0

1
5
:
1
4
:
2
1

G
O
I
Â
N
I
A

-

2
6
ª

V
A
R
A

C
Í
V
E
L

R
e
c
u
p
e
r
a
ç
ã
o

J
u
d
i
c
i
a
l

(

L
.
E
.

)

V
a
l
o
r
:

R
$

4
.
5
8
7
.
2
0
6
,
9
6

|

C
l
a
s
s
i
f
i
c
a
d
o
r
:

D
O
C
U
M
E
N
T
O

E
X
P
E
D
I
D
O

A
G
U
A
R
D
A
N
D
O

A
S
S
I
N
A
T
U
R
A

1

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 03/08/2020 15:38:37
Assinado por PERICLES DI MONTEZUMA CASTRO MOURA
Validação pelo código: 10493565061691352, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/PendenciaPublica

ANO XIII - EDIÇÃO Nº 3047 - SEÇÃO II Disponibilização: sexta-feira, 07/08/2020 Publicação: segunda-feira, 10/08/2020

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 68 de 102